2021 年 12 月１日

各位

                   会 社 名      東亞合成株式会社

                         （URL https://www.toagosei.co.jp/）

                   代表者名  代表取締役社長 髙村 美己志

                         （コード番号 4045 東証１部）

                   問合せ先   コーポレートコミュニケーション部長

松田 明彦 （TEL 03-3597-7215）

（訂正）「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「自己株式の取得状況に関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所につきましては、下線を付し

て表示しております。

記

【訂正前】

当社は、2021年２月12日開催の取締役会において決議した、会社法第165条第３項の規定に

より読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株式の取得に関して、下記のとお

り実施しましたので、10月分の取得状況をお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、2021年２月12日開催の取締役会において決議した、会社法第165条第３項の規定に

より読み替えて適用される同法第156条の規定に基づく自己株式の取得に関して、下記のとお

り実施しましたので、11月分の取得状況をお知らせいたします。

            以上

https://www.toagosei.co.jp/